
MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXX/259/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Łabiszyn na lata 2017-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. l pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 póz. 1875 i póz. 2232), art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i o opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 póz. 2187 i póz. 1086) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Łabiszyn na lata 2017-2020",
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 51C596A3-A410-4D2A-83B2-81DF212DF7B8. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Wymóg sporządzenia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami zgodnie z art. 87 ust. l nałożony
został na burmistrza gminy, natomiast kompetencje uchwalenia zostały przypisane radzie miejskiej po
uprzednim zaopiniowaniu przez wojewódzkiego konserwatora zabytków (art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 póz. 2187 i póz. 1086)).

Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Łabiszyn na lata 2017-2020, stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały uzyskał pozytywną opinię Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków z dniem 13.11.2017 r., znak: WUOZ.DB.RDZ.5121.16.2017.HM.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MEBKJEJ

Teresa Paliwoda

Id: 51C596A3-A410-4D2A-83B2-81DF212DF2B8. Podpisany Strona


